裝

訂

線

新北市政府客家事務局　函
地址：220新北市板橋區中山路1
段161號6樓
承辦人：賴鳳嬌
電話： 26729996分機304
傳真： 26718660
電子信箱
：AI3638@ms.ntpc.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國103年3月11日
發文字號：北客園字第1030419423號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)下載檔案，
共有1個附件，驗證碼：0002EFVRQ）

主旨：檢送「2014新北客靚T設計大賞」活動簡章及報名資料表1
份，惠請貴部轉知所屬高中、職、技職學校及社團踴躍報

名投件，請查照。

說明：

一、旨揭比賽總獎金高達13萬元，即日起開始徵件至103年7月
7日（星期一）截止收件，歡迎各機關學校踴躍投件。

二、活動簡章及相關表件，可至新北市政府客家事務局

(http://www.hakka-affairs.ntpc.gov.tw)、新北市客家文化園
區網頁(http://www.hakka.ntpc.gov.tw)下載。

正本：教育部

副本：
電子公文
交 換 章

103/03/11
16:21:23

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：